
 
 

GARGŽDŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“   

 DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL MAŽOS VERTĖS VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2023 m. vasario 10 d. Nr. V- 

Gargždai 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo įstatymo 19 straipsniu, 

Mažos vertės pirkimų komisijos darbo reglamentu, patvirtintu Gargždų lopšelio-darželio „Saulutė“ 

direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. V-74: 

1. S u d a r a u  šios sudėties Mažos vertės viešojo pirkimo komisiją: 

1.1. Grėta Nekrevičienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams, – komisijos pirmininkė; 

1.2. Sandra Petrusevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, – komisijos pirmininko 

pavaduotoja; 

1.3. Ligita Sandarienė, sekretorė, – komisijos sekretorė; 

1.4. Aldona Kundrotienė, maisto sandėlininkė, – narė; 

1.5. Rima Cirtautienė, mokytoja dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą, – narė. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Gargždų lopšelio-darželio ,,Saulutė“ direktoriaus 2022 

m. birželio 1 d. įsakymą Nr. V-61 „Dėl mažos vertės viešojo pirkimo komisijos sudarymo“, 2022 m. 

gruodžio 5 d. įsakymą Nr. V-142 „Dėl mažos vertės viešojo pirkimo komisijos narių papildymo“. 

 

 

Direktorė        Lina Petrauskienė 

                                                                                            

 

  

                                                                       


